FACULDADE MORGANA POTRICH EIRELI

Departamento de Extensão

Edital Bolsa de Extensão 2022/2

Campus II – Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho, Mineiros-GO

 extensão@fampfaculdade.com.br /  Tel. 3661-8863 ramal 3047

1. DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS EDITAL BOLSA DE EXTENSÃO 2023/1

1.1 O Departamento de Extensão da Faculdade Morgana Potrich torna público a divulgação do Resultado Final do processo de seleção referente ao Edital

de Bolsas de Extensão 2023/1. Aos alunos interessados em participar dos Projetos de Extensão, e que não foram contemplados com Bolsa de Extensão, serão

automaticamente, remanejados para a participação voluntária, com direito a certificado de participação, de acordo com o total de horas ativas no Projeto em que

vier a ter.

1.1.1  Todos os acadêmicos com trabalhos aprovados (Bolsa de extensão) deverão entregar ao Departamento de Extensão o Termo de Compromisso

(Retirar cópia Departamento de extensão) preenchido e assinado, pelo(a) estudante e orientador(a), no período de 23 de janeiro a 27 de janeiro de 2023.

Aqueles que não entregarem, terão os projetos CANCELADOS.

ATENÇÃO: Apenas os projetos APROVADOS foram divulgados, os demais proponentes receberão o parecer final e justificativa individualmente.

Orientador Título do Projeto Curso

BOLSA

EXTENSÃO

FAMP

Prof.º Me. Joel Oliveira Dias

ADOTE UM IDOSO Medicina 01

Prof.ª Dra. Neire Moura de Gouveia
CONSCIENTIZA FAMP: medidas de higiene

Medicina 01

Prof.ª Dra. Neire Moura de Gouveia FAMPREPARA - 01

FACULDADE MORGANA POTRICH EIRELI

Departamento de Extensão

Edital Bolsa de Extensão 2022/2

Campus II – Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho, Mineiros-GO

 extensão@fampfaculdade.com.br /  Tel. 3661-8863 ramal 3047

Mineiros, 06 de dezembro de 2022.

Joel Oliveira Dias

Coordenadora de Pesquisa - Faculdade Morgana Potrich/FAMP

Portaria n°012/DG/2021

CONTATO

Coordenação de Extensão – Av. Antônio Carlos Paniago, 65, Setor Mundinho, Centro.

 CEP 75830-000, Mineiros-GO. Telefone: 64 3661-2655

E-mail: extensão@fampfaculdade.com.br

Prof.º Me. Joel Oliveira Dias

e  Prof.ª Dra. Neire Moura de Gouveia

IMPLANTAÇÃO DO HORTO DE PLANTAS MEDICINAS DA FACULDADE

MORGANA POTRICH (HPMFAMP) MINEIROS-GO

Nutrição 01

Profª Esp. Ana Paula de Araújo Moura CONSTRUINDO PAZ, RESTAURANDO VIDAS Direito 01

Prof. Mestre Maurício Ferreira da Cruz

Junior
INFORMAÇÃO DOS DIREITOS HUMANOS NAS ESCOLAS Direito 01

Prof. Silênio Souza Reis

Sou + CEDRO: MÃOS QUE CUIDAM

Fisioterapia 01

Profª Esp.  Thyago Silva Martins

Saúde bucal indo ao seu encontro: promoção da saúde bucal em

crianças, jovens e adultos que frequentam a Igreja Evangélica

Assembleia de Deus

Odontologia 01

mailto:extensão@fampfaculdade.com.br